
 

F:\общая\сайт\НПА\51853.doc 11 

1 

О направлении проекта решения Совета депутатов 
Медведкинского сельского поселения «О внесении 
изменений в Генеральный план Медведкинского 
сельского поселения, утвержденный решением 
Совета депутатов Медведкинского сельского 
поселения от 27.12.2013 № 34»   
  

Руководствуясь статьёй 25 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, рассмотрев направленный комиссией по внесению изменений в Генераль-

ный план Медведкинского сельского поселения проект изменений в Генеральный 

план Медведкинского сельского поселения, утвержденный решением Совета де-

путатов Медведкинского сельского поселения от 27 декабря 2013 г. № 34, прото-

кол публичных слушаний от 27 апреля 2016 г. № 12 и заключение о результатах 

публичных слушаний от 28 апреля 2016 г. № 12  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Направить в Совет депутатов Медведкинского сельского поселения про-

ект решения Совета депутатов Медведкинского сельского поселения «О внесении 

изменений в Генеральный план Медведкинского сельского поселения, утвер-

жденный решением Совета депутатов Медведкинского сельского поселения от 27 

декабря 2013 г. № 34», который включает изменение: в графическую часть функ-

циональной зоны административных объектов, а так же объектов социально-

бытового обслуживания, расположеной по адресу: ул. Набережная, пос. Средняя 

Усьва Медведкинского сельского поселения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новости» и 

разместить на официальном сайте администрации Горнозаводского муниципаль-

ного района.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя  главы  администрации  Горнозаводского муниципального райо-

на Дубову О.В. 

Глава муниципального района - 
глава администрации муниципального 
района         А.Н. Афанасьев 

 

Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского муниципального районам 

17.05.2016 15 

Рогозина  


